nostras et corpora Deo et ordini Cisterciensi, et donamus libenti animo et spontanea 

voluntate et grata deuotione omniaque habemus Domui Sancte Marie de Otordesiellas 

Religioni Cisterciensi dedicate. Scilicet damos hereditates, uineas, orto, prata, 

[mo]lendina, pecora, iumenta, et omnia alia, que ibi habemus, tam mobilia quam 

immovilia. Donamus etiam hereditatem quam habemus apud Ledesmam, que sufficit 

tribus uigis boum cum domibus et uineis et pratis et omnibus aliis que ibi habemus. 

Donamus etiam medietatem domorum quas habemus in Soria et uineam quam habemus 

fin ualle de cabreias. Donamus in super hereditatem et uineam quas habemus apud 

cidones que fuerunt Domini Flayni. Omnia in quam dicta tam mobilia quam inmobilia 

sicut predictum est, libenter, sponte, et deuote donamus predicte Eclesie2882 Sancte Marie 

Ordinis Cisterciensis, que est iuxta Oterdesiellas. Offerimus autem, et subicimus Nos 

ipsas, et dictam Eclesiam cum omnibus que in presentiarum habemus, et in futurum medio 

iusto poterimus adipisci Monasterio Sancte Marie, quod dicitur Regale, ut in his, que ad 

Ordinem Spectant, dicto Monasterio nostre Ecclesie, ut tamquam pia Mater filiam habeat, 

eam uisitare, defendere, et gubernare. Non ia aliquo eam opprimere, uel angariare. Ne 

Conventus Religionis in ea deficiat, uel minuatur, sed potius roboretur, ac eius patrociniis 

augeatur. Ut autem donatio ista quam Nos Maria Uicentii, et Domna2883 Martha Ecclesie 

nostre facimus robur in posterum obtineat, et firmitatem nec possit ab aliquo reuocari uel 

modo aliquo retractari testimonio proborum uirorum dignum duximus roboramdam. Sunt 

enim testes huius donationis Domnus J. Domini Regis chancellarius et Abbas Valisoleti. 

Petrus Pontii. Dommus Didachus Archidiaconus Soriensis. Sebastianus Soriensis 

uicarius. Petrus Dominici Buruuanus. Egidus Uitalis. Domnus Fortunius. Domnus 

Beltrandus. Johannes Dominici. Domus Martinus frater eius. Domnus Gomicius. 

Gomicius Munionis. Domnus Berardus. Johannes Michaelis. Valerius Petri. Dominicus 

Iohannis et totum Concilium Soriense. Facta Carta sub Era M.CC.LXII. Regnante Rege 

Ferrando in Castella et Toleto. Domino Alfonso Fratre2884 Regis Domino in Soria. Judice 

Bela.  

Transcribe el documento: Gilberto Soriano Calvo.  
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1225, octubre 4. Sigüenza2885.           

Fernando III confirma a Pedro Fernández la heredad dada por el concejo de 

Soria cerca de Valonsadero. 

• ASPSo, inventario cartapacio 60, muy bien conservado.